体育产业发展与消费促进活动

中标公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0231

二、项目名称：体育产业发展与消费促进活动

三、中标信息

中标单位名称：北京乐恩嘉业体育发展有限公司

中标单位地址：北京市东城区天坛东里中区甲 14 号 4 号楼二层 217-219 室

中标金额：小写：￥8,693,500.00

大写：人民币捌佰陆拾玖万叁仟伍佰元整

四、主要标的信息

标的名称：体育产业发展与消费促进活动

服务范围（项目用途）：围绕“双奥 100”赛事构建多元场景，开展 2025 年度体育产业发展

与消费促进活动项目。以“赛事经济、科技赋能、商旅融合、消费激活、服务优化”为核心，

组织 6项体育促消费活动。通过年度活动丰富体育消费内容供给、拓展多元体育消费场景，推

动“体育+”融合发展，培育首都经济发展新动能，助力北京双奥国际赛事名城建设。

服务要求（简要技术要求）：围绕“双奥 100”赛事构建多元场景，开展 2025 年度体育产业